CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO

ESTADO DO PARANÁ
RUA Napoleão Padilha, S/N° - CENTRO - CEP 85168-000 - MARQUINHO/PR

TEL/FAX: (0**42)  3648-1134 E-mail: cmamarquinho©yahoo com. br

INDICAÇÃO 049/2017

Autores: Luiz Carlos Feliciano dos Santos

Senhores Vereadores

O vereador supracitado com assento nesta casa de Leis vem com o devido respeito e

na forma regimental requerer e propor:

Vem apresentar a Vossa Excelência e desta colenda casa de leis, a proposição:

()Requerimento 	 (X) Indicação 	( ) Moção 	()Projeto e:

Requer que seja construído um ponto de ônibus de pré moldado na Comunidade de Anta

Gorda.

JUSTIFICATIVA

Pois os alunos ficam expostos ao sol e a chuva enquanto aguardam a chegada

do ônibus, sendo necessária a construção do mesmo para poder atender esses alunos. Precisa-

se também que seja construído com um material mais resistente (Pré moldado), tendo em

vista a durabilidade do mesmo.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO 09106/2017

Luiz Carlos Feliciano dos Santos

Vereador